

آئیند بازنشسته

www.kbnaja.ir

اردیبهشت ۱۴۰۲
شماره ۷۵
سال یازدهم
صفحه ۸

ماهنامه داخلی
کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.

۲



سردار شرفی در دویست و سومین جلسه هیئت مدیره کانون:
پرداخت پاداش خدمت و معوقات بازنشستگان به
صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است

۳



سردار جان نثاری معاون تربیت و آموزش فراجا:
معاون تربیت و آموزش فراجا آمادگی دارد تا در
زمینه های تدریس، تالیف و پژوهش از عزیزان
پیشگوت استفاده کند

۴



معاون بهداد فراجا در دیدار با سردار جعفری نسب:
ما مدیون پیشگوتان و اساتید بازنشسته هستیم





“

سردار شرفی در دویست و سومین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان:

پرداخت پاداش خدمت و معوقات بازنشستگان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است



و فرماندهان انتظامی استانها با هدف کمک به کانون عنوان کرد و گفت: از سوی تمامی پیشکسوتان بازنشسته مراتب تقدیر و تشکر از سردار رادان و هیئت رئیسه فراجا داریم.

در ادامه سردار شرفی نیز طی سخنانی با اشاره به اینکه فراجا همواره حمایت از پیشکسوتان را در برنامه‌های سالانه مدنظر قرار داده است، گفت: امسال تلاش داریم به انحای مختلف میزان خدمت رسانی به این عزیزان را بیش از پیش ارتقا دهیم.

جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا با تاکید بر اینکه پرداخت پاداش خدمت و معوقات بازنشستگان از جمله اقداماتی است که در سال جدید به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است، تصریح کرد: سردار رادان دستور داده‌اند معوقات بازنشستگان و پاداش خدمت آنها در اسرع وقت و به صورت ویژه پرداخت شود.

در ادامه سردار سعادت‌مند معاون مهندسی کانون اقدامات انجام شده در خصوص سایت پلن زمین ۲۵ هکتاری کپاشهر توضیحاتی ارائه کرد و گفت: کلیه زیرساخت‌های این مجموعه از جمله آب، برق و گاز خریداری و در حال اجراست.

بررسی تغییرات انجام شده توسط ستاد کل ن.م. در مورد برخی از مفاد اساسنامه کانون و بررسی و تصویب طرح مطالعاتی پروژه رفاهی در استان گیلان از دیگر جمله موضوعاتی بود که در این جلسه مطرح گردید.

سردار شرفی در دویست و سومین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان گفت: پرداخت پاداش خدمت و معوقات بازنشستگان به صورت ویژه در دستور کار قرار گرفته است

دویست و سومین جلسه هیئت مدیره کانون بازنشستگان به ریاست سردار شرفی جانشین معاون هماهنگ کننده فراجا و با حضور سردار جعفری نسب رئیس و سردار مرادپور جانشین کانون، اعضای هیئت مدیره و بازرس قانونی کانون روز سه شنبه ۵ اردیبهشت ماه برگزار شد.

در ابتدای این جلسه سردار جعفری نسب در سخنانی ضمن تبریک حلول ماه شوال و آرزوی قبولی طاعات و عبادات اعضا در ماه مبارک رمضان در سخنانی گفت: یکی از اقدامات ارزشمند فرماندهی کل انتظامی در آغاز سال جدید اعطای سبد کالای نوروزی یک میلیون تومانی به اعضای وابسته بود که موجی از رضایت را در بین عزیزان به وجود آورد.

وی با اشاره به اینکه اعطای هدیه نوروزی هم‌طراز با کارکنان شاغل در فراجا نشان از جایگاه ویژه ای دارد که سردار رادان و هیئت رئیسه فراجا نسبت به بازنشستگان دارند، تصریح کرد: اختصاص اعتباری معادل ۲۲۷ میلیارد تومان برای این امر بی سابقه بود. وی یکی دیگر از برنامه‌های ویژه فراجا در خصوص پیشکسوتان را اتخاذ تدابیر ۸ گانه و ابلاغ به معاونین

کلام نور



«خدمت به خدا» یعنی خدمت به زندگی، خدمت به مردم، خدمت به خلق الله

در دعای مبارک کمیل [میفرماید]: أَسْأَلُكَ بِحَقِّكَ وَ قُدْسِكَ وَ أَعْظَمِ صِفَاتِكَ وَ أَسْمَائِكَ أَنْ تَجْعَلَ أَوْقَاتِي مِنَ اللَّيْلِ وَ النَّهَارِ بِذِكْرِكَ مَعْمُورَةً وَ بِخِدْمَتِكَ مَوْصُولَةً؛ ذکر و خدمت، با هم می‌آید. وَ أَعْمَالِي عِنْدَكَ مَقْبُولَةً حَتَّى تَكُونَ أَوْرَادِي وَ أَعْمَالِي كُلُّهَا وَرِدًا وَاجِدًا وَ حَالِي فِي خِدْمَتِكَ سَرْمَدًا؛ دائم در خدمت تو باشم. باز بعدش [میفرماید]: قُوِّ عَلَى خِدْمَتِكَ جَوَارِحِي وَ أَشْدُّ عَلَى الْعَزِيمَةِ جَوَانِحِي وَ هَبْ لِي الْجِدِّ فِي خَشْيَتِكَ وَ الدَّوَامِ فِي الْإِتِّصَالِ بِخِدْمَتِكَ؛ (۸) باز «خدمت»؛ ببینید، تمامش خدمت است. «خدمت به خدا» یعنی چه؟ خدا که به خدمت من و شما احتیاجی ندارد؛ «خدمت به خدا» یعنی خدمت به زندگی، خدمت به مردم، خدمت به خلق الله، خدمت به پیشبرد اهداف؛ این وظیفه‌ی اساسی ما است که در دعاها [هم] تکرار شده، گفته شده. آنچه ما به آن می‌گوییم «احسان به مردم»، بخشی از این خدمت به مردم است: إِنَّ اللَّهَ يَأْمُرُ بِالْعَدْلِ وَ الْإِحْسَانِ. (۹) خب، [در باب] این احسان، یک روایتی هست از کلام امیرالمؤمنین (علیه السلام) که این را هم باز من از غررالحکم نقل میکنم؛ میفرماید: أَحَقُّ النَّاسِ بِالْإِحْسَانِ مَنْ أَحْسَنَ اللَّهُ إِلَيْهِ وَ بَسَطَ بِالْقُدْرَةِ يَدَيْهِ؛ (۱۰) همه باید احسان کنند، همه باید نیکوکاری کنند، خدمت کنند، اما آن که از همه شایسته‌تر است به این وظیفه آن کسی است که خدا به او قدرت کار داده، مثل شما. شما مدیرید؛ بعضی در اداره‌ی افکار مردم، بعضی در اداره‌ی کارهای مردم؛ این بسط ید است، این قدرت شما است. در جمهوری اسلامی، خدای متعال به مردم مؤمن این امکان را داده است که بر طبق آئین اسلام و بر طبق خواسته‌های اسلام بتوانند به مردم خدمت کنند؛ این بهترین فرصت است. پس این، مهم‌ترین کار ما است؛ مهم‌ترین مایه‌ی امتحان الهی ما است؛ و خدای متعال ما را امتحان می‌کند.

بیانات در دیدار مسئولان نظام
۱۴۰۲/۰۱/۱۵



سردار جان نثاری معاون تربیت و آموزش فراجا:

معاون تربیت و آموزش فراجا آمادگی دارد تا در زمینه های تدریس، تالیف و پژوهش از عزیزان پیشکسوت استفاده کند

سردار جعفری نسب در جلسه شرکت تعاونی همکار امین:

توجه به مطالبات بازنشسته ها بازنشسته از اولویت های کانون است



جلسه شرکت تعاونی همکار امین با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی برگزار شد.

جلسه شرکت تعاونی همکار امین با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی به منظور بررسی آخرین وضعیت این تعاونی، رسیدگی به فرآیند رفع موانع و مشکلات این تعاونی و نحوه اعتمادسازی به اعضا و نیز اقدامات جدید اجرایی مطلوب تر در ارائه خدمات به سهامداران با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی، سردار مصطفی مکاوی پور، سردار سعادت مند، امیر پیرایه جو، امیر ریخته گر، سرهنگ اصغری و سرهنگ پشنگ پور برگزار شد.

در این جلسه سردار جعفری نسب با تاکید بر رفع مشکلات و موانع پیش روی این شرکت در قبال اعضای بازنشسته عضو، گفت: توجه و پیگیری مطالبات بازنشستگان از اولویت های مهم کانون است و ما انتظار داریم نقشه راهی در خصوص رفع موانع و اقدامات جدید اجرایی مطلوب تر در ارائه خدمات شرکت تعاونی همکار امین اتخاذ شود.

در ادامه هریک از حاضران در جلسه نقطه نظرات خود را در خصوص این شرکت و تعهدات آن بیان کردند.

در خاتمه مقرر شد جهت ارائه یک راهکار مناسب و قابل اجرا، بررسی های لازم انجام و در مسیر طراحی یک نقشه راه، جلسات آتی مطرح شود.

را کلید زد و در بحث تهیه این کتاب نیازمند کمک و همکاری فراجاست.

همچنین سرهنگ کرامتی رئیس هیئت ورزش پیشکسوتان فراجا نیز گزارشی از فعالیت های ورزشی صورت گرفته از قبیل مسابقات ورزشی و ایستگاه های ورزش صبحگاهی، کوه پیمایی و... ارائه کردند.

سرهنگ کرامتی در این گزارش با اشاره به تعداد ورزشکاران، تیم های ورزشی و نیز مربیان ورزشی بازنشسته، مشکلات این عزیزان را برای ادامه فعالیت ورزشی مطرح و از سردار جان نثاری درخواست کرد که در تعامل با کانون، به این مشکلات رسیدگی شود.

در ادامه این دیدار سردار جان نثاری معاون تربیت و آموزش فراجا با بیان اینکه همه شما سرمایه های ملی کشور هستید، گفت: خداوند بزرگ را شاکرم که امروز توفیق حضور در جمع اساتید، بزرگان و فرماندهان پرافتخار گذشته را پیدا کردم.

سردار جان نثاری با بیان اینکه انسان خدایی بازنشستگی ندارد، افزود: هر کس دغدغه دین، انقلاب و ولایت و مردم دارد، بازنشسته نیست.

وی با تاکید بر اینکه آموزش نیازمند توجه، مهارت و تکرار و استمرار است، تصریح کرد: معاونت آموزش فراجا این آمادگی را دارد هر بازنشسته ای که توانایی تدریس داشته باشد را در بخش های مختلف استفاده کند. در این خصوص همکاران پیشکسوت می توانند با مراجعه به معاونت آموزش فرماندهی انتظامی استان ها آمادگی خود را اعلام و در فرآیند ممیزی قرار گیرند.

معاون تربیت و آموزش فراجا در بخش دیگری از سخنان خود با بیان اینکه ظرفیت های ورزشی خوبی را داریم، گفت: کانون باید در این خصوص تعامل برقرار کند و با ما ارتباط داشته باشد. ان شاءالله منبع در تمامی مسابقات ورزشی از پیشکسوتان دعوت می کنیم تا در کنارمان باشند.

وی اضافه کرد: در بحث استفاده از بازنشسته ها در امر آموزش به عنوان استاد و تولید منابع آموزشی و نیز در بحث مسابقات ورزشی قطعاً پیشنهادهای کانون را پیگیری خواهیم کرد.



جلسه شور ستادی کانون بازنشستگان انتظامی با حضور سردار جعفری نسب رئیس، سردار مرادپور جانشین کانون و تعدادی از معاونان و مدیران کانون برگزار شد.

در این جلسه که به منظور بررسی راه های تعامل کانون و فراجا در حوزه تربیت بدنی و آموزش برگزار شد سردار جان نثاری معاون تربیت و آموزش فراجا نیز حضور داشت. سردار جعفری نسب در ابتدای جلسه در سخنانی گفت: سردار رادان فرمودند که بازنشسته ها استاد من هستند و لذا این فرمایش سردار رادان را باید فرهنگ سازی کنیم. وی با تاکید بر اینکه انتظار داریم که شاغلین به این باور برسند که بازنشسته خواهند شد، افزود: یکی از مهمترین مباحث در این ارتباط تکریم از پیشکسوتان در حوزه سلامت و توجه به شادابی و نشاط این عزیزان است.

رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در پایان سخنان خود از سردار جان نثاری خواستند که در برنامه هایی که برای شاغلین در نظر می گیرند، بازنشسته ها را نیز مدنظر قرار دهند.

در ادامه سردار مرادپور جانشین کانون نیز طی سخنانی با اشاره به فرصت هایی که فراجا می تواند در ارتباط با بازنشستگان داشته باشد، گفت: پیشکسوتان زیادی در حوزه های مختلف عملی، ورزشی و پژوهشی داریم که می توان از این عزیزان در جهت تحقق برنامه های آموزشی بهره برد.

در بخش دیگری از این جلسه دکتر موفق معاون فرهنگی اجتماعی و امور پژوهشی کانون با اشاره به ظرفیت های بالقوه بازنشستگان در ارتباط با ماموریت های فراجا، گفت: یکی از این ظرفیتها در بحث بیان تجربیات خدمتی در قالب خاطرات است که کانون در سال گذشته این برنامه



معاون بهداشت فراجا در دیدار با سردار جعفری نسب:

ما مدیون پیشکسوتان و اساتید بازنشسته هستیم



دکتر هادی شیرزاد معاون بهداشت فراجا با حضور در ستاد کانون بازنشستگان انتظامی، پیشکسوتان را ذخیره فراجا قلمداد کرد و گفت: ما مدیون پیشکسوتان و اساتید بازنشسته خود هستیم و با گشاده رویی از تجارب و دانش این عزیزان در تحقق برنامه ها و اهداف خود استقبال می کنیم.

معاون بهداشت، امداد و درمان فراجا با تاکید بر ارائه خدمات بی منت در مراکز درمانی به بازنشستگان، تصریح کرد: نمایندگان کانون در مراکز درمانی فراجا حکم حسابرس برای ما را دارند و بایستی واقعیتها و مشاهدات خود را در ارائه خدمات مطلوب تر به پیشکسوتان به ما منعکس کنند.

وی توجه به دفاتر نمایندگی بازنشستگان در بیمارستان ها، تامین داروهای موردنیاز، اولویت جذب فرزندان بازنشستگان در مراکز درمانی، سرکشی به بازنشستگان زمین گیر و دارای بیماریهای خاص و ویزیت این عزیزان در محل سکونت را مورد تاکید قرار داد و خاطر نشان کرد: خدمت به بازنشستگان در زمینه های بهداشت و درمان وظیفه ماست و در راه ارائه خدمات مطلوب تر به این عزیزان مصمم هستیم.

سردار شیرزاد با تاکید بر اینکه احداث مکان مناسب برای خانه سالمندان در قالب طب سالمندی از اولویت های ماست، یادآور شد: مجوزهای لازم در این خصوص اخذ شده است و ان شاءالله با جانمایی مکان مناسب و کمک

کانون بتوانیم این مرکز را راه اندازی کنیم. معاون بهداشت، امداد و درمان فراجا با اعلام اینکه منبعده معاینات پزشکی راهور با ارائه کارت بازنشستگی برای پیشکسوتان رایگان خواهد بود، افزود: بهره گیری از تجارب بازنشستگان راهکاری مهم در برون رفت از مشکلات است و ما آماده هرگونه پیشنهاد و نظر عزیزان در امر بهداشت و درمان هستیم و از ایده های استادان خود استقبال و استفاده خواهیم کرد.

سردار شیرزاد در پایان سخنان خواستار اعلام اولویت های بازنشستگان در زمینه های بهداشت و درمان توسط کانون شد و گفت: قطعا ما براساس این اولویتها ارائه خدمات به عزیزان بازنشسته را در دستور کار قرار خواهیم داد.

لازم به ذکر است پیش از سخنان سردار شیرزاد، سردار جعفری نسب رئیس کانون با ارائه گزارشی از چگونگی تشکیل کانون و خدمات انجام شده به جامعه پیشکسوت گفت: کانون بازنشستگان انتظامی با ۳۴ کانون استانی، ۱۸۹ دفتر نمایندگی در شهرستان ها و ۹ دفتر نمایندگی در بیمارستان ها در مسیر خدمت رسانی به پیشکسوتان فعالیت می کنند.

وی با اشاره به اینکه تمام تلاش کانون این است که امکاناتی ارزان برای بهره مندی بازنشستگان ایجاد کند، گفت: می خواهیم بازنشسته پس از مراجعه به بیمارستان، تمرکزش به درمان باشد و مشکلات مادی

را احساس نکند.

رئیس کانون با اشاره به اینکه هر بازنشسته به طور میانگین ۱۵ بار در سال به مراکز درمانی حضور پیدا می کند، گفت: بر طبق آمار در سال گذشته ۲۱۱ هزار بازنشسته به مراکز درمانی مراجعه کردند که عدد قابل توجهی است.

وی با تقدیر از تلاش و جدیت کادر درمان در مراکز درمانی فراجا که رتوفانه به بیماران خدمت می کند، تصریح کرد: پیشکسوتان ما تکرار نشدنی هستند. آنها دوران سخت انقلاب را طی کردند، در درگیری با منافقین به خوبی حاضر شدند و ۸ سال در دفاع مقدس افتخارآفرینی کردند، اینها تکرارنشدنی هستند و باید مشکلات آنها را با جدیت پیگیری شود.

سردار جعفری نسب با اشاره به برخی مشکلات درمانی پیشکسوتان گفت: کمبود مراکز درمانی در شهرستان های بزرگ محسوس است.

بازنشستگان ما در شهرستان ها زیاد هستند در صورتی که در شهرستان ها مراکز درمانی ساخته شود، فشار کاری از بیمارستان های استان کاسته می شود و کیفیت خدمات ارتقا می یابد.

سردار جعفری نسب همچنین با اشاره به اینکه در زمین انبار سر این امکان وجود دارد که بخشی را به توانبخشی و سرای سالمندان اختصاص داد، گفت: امیدوارم بهداشت فراجا در این خصوص حمایت های لازم را از ما داشته باشد.

بر پایه این گزارش، در این جلسه سردار مرادپور جانشین کانون طی سخنانی با تقدیر از کادر درمانی مراکز بهداشت فراجا، گفت: عمر خدمت کوتاه است و بایستی تلاش کرد در زمان خدمت یادگاری از خود به جای گذاشت که قطعا نزد خداوند متعال بی پاداش نخواهد ماند.

سردار کیومرثی عضو هیئت مدیره کانون نیز طی سخنان کوتاهی به طرح مشکلات پیشکسوتان در زمینه بهداشت و درمان پرداخت و خواستار در اولویت قرار دادن جذب فرزندان پیشکسوتان در بحث بهداشت و درمان، تجهیز مراکز بیمارستانی و رفع مشکلات دارویی جامعه بازنشستگان شد.



سردار مرادپور:

نوآوری و خلاقیت در ارائه خدمات بایستی در دستور کار کانون قرار گیرد



سردار مرادپور جانشین کانون در جلسه بر خط با روسای کانون ها با تاکید بر انجام پژوهش و تحقیق در راستای شناخت نیازمندی های جامعه هدف و بررسی نقاط ضعف و قوت و نیز برنامه های اجرایی کانون، تاکید کرد: نوآوری و خلاقیت در ارائه خدمات بایستی در دستور کار کانون قرار گیرد.

وی هماهنگی بین کانون ورده های فراجا را یک اصل مهم قلمداد و تصریح کرد: در این راستا با برگزاری جلسات مستمر بایستی از همه ظرفیت های فراجا در راستای ارائه خدمات مطلوب تر به بازنشستگان بهره ببریم.

سردار مرادپور توجه به فضای مجازی و انتشار به موقع اخبار و اقدامات انجام شده توسط کانون را اصل مهمی در ایجاد ارتباط دو سویه با اعضا وابسته دانست و خاطر نشان کرد: در این راستا بایستی طرح و برنامه منسجمی توسط معاونت فرهنگی تهیه و به کانون استان ها اعلام شود.

جانشین رئیس کانون هم چنین به آمادگی کانون جهت ارائه خدمات توسط بازنشستگان انتظامی در مراسم اربعین اشاره و به برنامه ریزی در این جهت توسط کانون استان ها و شهرستان ها تاکید کرد.



پل ارتباطی پیشکسوتان با دستیار فراجا در امور بازنشستگان

براساس اعلام دستیار فراجا در امور بازنشستگان واحد تلفن پاسخگو با شماره ۰۹۶۵۸۰ به منظور دسترسی آسان و صدای بازنشسته در این دستیاری راه اندازی گردیده و در طول ساعات اداری آماده پاسخگویی به سوالات، ابهامات و مشکلات پیشکسوتان بازنشسته می باشد. براین اساس، پیشکسوتان گر انقدر می توانند طی تماس تلفنی با این سامانه، درخواست های خود را به صورت برخط مطرح و پیگیری نمایند.

کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران:

برگزاری جلسه شورای عالی هماهنگی کانون های نیروهای مسلح



می کنند و در یک جلسه هم دل و همصدا برای رفع مشکلات چاره جویی می نمایند که جای تقدیر دارد. وی با اشاره به اینکه در تلاش هستیم تمام موضوعاتی که در این جلسات مطرح می شود بررسی و برای حل آن تلاش کنیم، تصریح کرد: روسای فروشگاه های استانها نیز به صورت مستمر جلساتی را با روسای کانون ها دارند. آنها نیز مشکلات را رصد و منعکس می کنند تا با رفع سریع آنها، نقطه ضعف به آسیب تبدیل نشود.

مدیرعامل سازمان اتکا با اشاره به راه اندازی فروشگاه اینترنتی اتکا نیز گفت: با توجه به اینکه بخشی از خانواده نیروهای مسلح به ویژه در سنین بالا امکان حضور در فروشگاهها را ندارند چند سالی است این پروژه کلید خورده است و در مراحل پایانی طراحی آن هستیم.

وی از برنامه های ویژه امسال اتکا را حمایت از کسب و کارهای خرد و خانگی به ویژه برای اعضای وابسته عنوان کرد و گفت: در خصوص بحث سبد جهیزیه ای که سال گذشته ۱۸۰ بسته مختص عزیزان بازنشسته شروع کردیم، امسال با ۵۰۰ جهیزیه و از اوایل اردیبهشت ماه ادامه می دهیم.

وی اضافه کرد: این سبد شامل اختصاص ۱۰۰ میلیون تومان وام ۴ درصد خرید محصولات لوازم خانگی به اضافه یک جلد کلام الله قرآن مجید، یک جلد کتاب مطلع العشق حضرت اقا، یک قواره چادر و یک هدیه از سوی وزیر دفاع در حدود ۷ میلیون تومان می شود.

دکتر اعلائی در خصوص فروش لوازم خانگی به صورت وام ۵۰ میلیون تومانی ۱۸ درصد با اقساط ۳۶ ماه نیز گفت: این طرح به دلیل عدم تامین منابع مدتی از جریان افتاد اما امسال در تلاش هستیم با جدیت این طرح اجرایی شود.

مدیرعامل سازمان اتکا در خصوص عدم عدالت در اعطای یارانه نقدی به پیشکسوتان در سطح شاغلان نیز گفت: ما از ابتدا با این طرح مخالف بودیم و اعتراض خود را نیز اعلام کردیم اما مسئولان طرح معتقد بودند که مانند حقوق، با ۹۰ درصد شاغلان به بازنشستگان اعطا شود. با این وجود هم سردار گودرزی رئیس سازمان بازنشستگی و هم سازمان اتکا به جد پیگیر موضوع هستیم.

در این نشست صمیمی که به منظور ارتقا خدمات سازمان و همفکری و همراهی کانون ها در این راستا تشکیل شده بود، ابتدا روسای کانون ها نقطه نظرات خود و همچنین مطالبات پیشکسوتان را بیان کردند.

سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی در این جلسه با تقدیر از همدلی و همصدایی کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح در حل مشکلات پیشکسوتان بازنشسته، گفت: یکی از مشکلات امروز جامعه توجه به فرهنگ سازی است دغدغه ای که در این روزها به صورت یک چالش در آمده و نمونه عینی آن را در بحث حجاب شاهد هستیم. موضوعی که بیشتر از آنکه موضوع امنیتی، انتظامی باشد، فرهنگی اجتماعی است و باید مسئولان فرهنگی کشور برای آن برنامه ریزی کنند.

وی با اشاره به اینکه ما در بحث فرهنگ راه درازی در پیش داریم، تصریح کرد: متأسفانه ما در حوزه بازنشستگی نیز هنوز نتوانسته ایم درست فرهنگ سازی کنیم. در ارتباط با فرهنگ بازنشستگی ما امروز نه فیلم داریم نه سریال داریم و نه سرگرمی. بازنشسته نمی داند قبل از بازنشستگی چه آموزش هایی باید ببیند و بعدش چه اتفاقی برایش می افتد. لذا ما باید کار فرهنگی و در این خصوص هزینه کنیم.

سردار جعفری نسب تصریح کرد: اگر همه سازمان های بازنشستگی هزینه ای بگذارند می شود یک اثر فاخر تولید کرد و با اقدامات فرهنگی تا حدود زیادی در ارتقای روحیه تاثیر گذار بود.

در ادامه مدیرعامل سازمان اتکا طی سخنانی به تشریح برنامه های سال ۱۴۰۲ پرداخت و گفت: اقدامات خوبی در جهت خدمات رسانی به جامعه هدف در حال انجام است.

دکتر اعلمی افزود: ما در سال ۱۴۰۰ شاهد سرمایه گذاری معاندین و دشمنان برای جهت دهی به نارضایتی بازنشستگان و تبدیل آن به اعتراضات خیابانی بودیم که خوشبختانه دشمن با درایت و هوشیاری پیشکسوتان ناکام بود و این ماحصل مودت و همدلی و یکصدایی و اتحاد بین روسای کانون هاست.

وی افزود: روسای کانون ها روش خوبی را برای حل مشکلات اتخاذ کرده اند، مشکلات را با یکدیگر مطرح



سردار جعفری نسب:

کانون وظیفه دارد در مسیر احقاق حقوق پیشکسوتان تلاش مجدانه کند

گونه‌ای با آنها رفتار شود که تحت تاثیر مشکلات مادی و معیشتی قرار نگیرند.

سردار جعفری نسب با اشاره به جدیت فرمانده کل انتظامی برای رفع مشکل پیشکسوتان گفت: سردار رادان فردی رؤوف، مهربان و در عین حال بسیار پیگیر و جدی در امور هستند و نمونه فعالیت ایشان را در آغازین روزهای خدمت به خصوص در هدیه نوروزی ده میلیون ریالی به خوبی دیدیم. وی افزود: در کمیسیون معیشت وقتی در خصوص هدیه نوروزی در حال بحث بودند با وجودی که همه اعضا با ۵۰۰ هزار تومان به توافق رسیده بودند، ایشان تاکید می‌کنند هرچقدر به کارکنان شاغل پرداخت شد باید به پیشکسوتان بازنشسته نیز اعطا شود.

سردار جعفری نسب با اشاره به اینکه در همایش فرماندهان انتظامی استان ها و شهرستان ها، سردار رادان اعلام کرد، من پیشکسوتان را استاد خطاب می‌کنم، پیشکسوتان سرمایه‌های ما هستند و همه باید آنها را به عنوان استاد ببینند، تصریح کرد: فرمانده کل انتظامی کشور قول مساعد برای حمایت از کانون ها در سه مقوله امکانات دفاتر کانون های استانی و شهرستانی، ملزومات اداری و پشتیبانی و خودرویی دادند و این وظیفه روسای کانون ها و دفاتر نمایندگی است که تعامل مستمر با فرماندهان داشته باشند تا دستور ایشان اجرایی گردد. رئیس کانون بازنشستگان انتظامی با تاکید بر اینکه خدمت ما بی‌منت است و هیچ توقعی از کسی نداریم که از ما تشکر کنند، اضافه کرد: باید ساختمان کانون استان ها، امکانات و تجهیزات کانون ها و دفاتر نمایندگی در حدی باشد که وقتی بازنشسته وارد می‌شود از محیط لذت ببرد.

سردار جعفری نسب با تاکید بر تکریم درگذشتگان پیشکسوت و اطلاع رسانی به موقع جهت حضور همزمان در مراسم بزرگداشت آنها، گفت: روسای کانون ها در استان ها و شهرستان ها حکم پدري نسبت به اعضای وابسته دارند و هر کاری از دستتان می‌آید برای بازنشستگان انجام دهید. کانون وظیفه دارد در مسیر احقاق حق آنها تلاش کند.

وی افزود: حقوق بازنشستگان در سبب، سانا، انتظامی و ... را ما باید پیگیری کنیم و لازمه آن تعامل مستمر با این مراکز است. ما اگر ارتباط خوبی با سبب، سانا و فرماندهان انتظامی داشته باشیم خیلی از مشکلات بازنشستگان را مطرح و در مسیر حل آن تلاش خواهد شد.



جلسه مدیران کانون بازنشستگان انتظامی با حضور سردار جعفری نسب رئیس کانون بازنشستگان انتظامی برگزار شد. در این مراسم که با حضور سردار مرادپور جانشین کانون، معاونان و مدیران ستاد کانون به صورت حضوری و روسای کانون استان ها به صورت برخط حضور برگزار شد، سردار جعفری نسب طی سخنانی گفت: کانون ها در ۱۸۶ دفتر نمایندگی و ۳۳ کانون استانی و ۹ دفتر در بیمارستان ها مستقر هستند که علاوه بر حضور جدی میدانی، در جلسات مستمر روزانه که در گروه مجازی به منظور رصد اطلاعات و بیان مشکلات برگزار می‌شود حضور دارند که جای تقدیر و تشکر دارد. وی افزود: ما به صورت جدی پیگیر مطالبات بازنشستگان و معیشت آنها هستیم و در حد توان تلاش داریم در ارتباط با فرماندهان انتظامی استان ها و شهرستان ها و سازمان ها و ارگان های ذیربط مشکلات این عزیزان را برطرف کنیم و فکر می‌کنم در سالهای اخیر تلاشهای ما بهتر از گذشته بود هرچند هنوز راه درازی در پیش داریم.

رئیس کانون با اشاره به اینکه در سال ۱۴۰۱ با اجرای برنامه‌ها، این ظرفیت ایجاد شد تا بازنشستگان نسبت به آینده امیدوارتر باشند، گفت: برگزاری مراسم ضیافت که در سراسر کشور با حضور هزاران نفر از بازنشستگان برگزار شد، سرکشی و بازدید، برگزاری اردوهای یک روزه، سفرهای زیارتی رایگان و ... از جمله اقدامات خوبی بود که صورت گرفت.

سردار جعفری نسب با تاکید بر برنامه ریزی در جهت امور فرهنگی، ورزش، شادابی و سلامتی بازنشستگان تاکید کرد: از مهمترین برنامه های ما در سال ۱۴۰۲ توجه به امور فرهنگی و برنامه ریزی در زمینه های ورزشی و سلامت بازنشستگان و خانواده ایشان است.

وی با اشاره به اینکه مطابق فرمایش قرآن کریم «خدا را یاری کنید، خداوند نیز شما را یاری خواهد کرد»، گفت: پیشکسوتان بازنشسته مجاهدانی بودند که در دوران سخت اوایل انقلاب و جبهه های جنگ، پشتیبان انقلاب و مردم بودند و باید به

در صورت عدم دریافت پیامک های اطلاع رسانی کانون:

عدد ۱۲ را به شماره ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ پیامک نمایید



سامانه پیامکی اطلاع رسانی کانون شماره ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ در ستاد و شماره‌های ۳۳-۳۰۰۰۴۲۸۴۴۴۰۰ در استان ها می‌باشد و اعضای محترم مراقب فریب کلاهبرداران باشند.

معاون فناوری اطلاعات و ارتباطات کانون با بیان اینکه یکی از مهمترین راه‌های ارتباطی کانون با اعضا، سامانه پیامکی می‌باشد، گفت: متأسفانه مشاهده شده است، برخی از شرکت‌ها با استفاده از نام کانون به صورت جعلی اقدام به ارسال پیامک‌های انبوه می‌کنند که این موضوع باعث بروز برخی از کلاهبرداری‌ها شده است؛ لذا صرفاً سامانه پیامکی اطلاع رسانی کانون شماره ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ در ستاد و شماره‌های ۳۳-۳۰۰۰۴۲۸۴۴۴۰۰ در استان ها می‌باشد و اعضای محترم مراقب فریب کلاهبرداران باشند.

مهندس همراهی با بیان اینکه جهت ثبت و یا تغییر شماره تلفن همراه نیازی به مراجعه حضوری نمی‌باشد، افزود: اعضای محترم کانون می‌توانند جهت ثبت و یا اصلاح شماره تلفن همراه خود در پایگاه اطلاع رسانی کانون فقط و فقط شماره شناسایی ۱۳ رقمی خود را بدون هیچ گونه جمله و یا حروف اضافه‌ای به شماره ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ پیامک کنند تا شماره تلفن همراه آنان در سامانه‌های کانون ثبت و به روز رسانی شود.

وی خاطر نشان کرد: در صورتی که اعضای محترم، پیامک‌های اطلاع رسانی کانون را دریافت نمی‌کنند، می‌توانند فقط عدد ۱۲ را بدون هیچ گونه جمله و یا حروف اضافه‌ای به سرشماره پیامکی ۳۰۰۰۴۲۸۴۴ ارسال کنند.

نویید همراهی در خاتمه گفت: تنها پایگاه اینترنتی کانون به نشانی www.kbnaja.ir و کانال اطلاع رسانی کانون در فضای مجازی فقط در پیام رسان سروش و به نشانی [@kbnaja](https://t.me/kbnaja) می‌باشد و تمامی اخبار و اطلاعیه‌های رسمی کانون، صرفاً از طریق این دو پایگاه اطلاع رسانی قابل مشاهده و دریافت می‌باشد.

کانون بازنشستگان انتظامی استان فارس:

نشست صمیمی سردار رادان با پیشکسوتان انتظامی استان فارس

مجموعه انتظامی رضایت خداوند متعال و در امتداد آن رضایت مردم باشد، این برای دنیا و آخرت ما یک توشه است و باید شاکر خداوند متعال باشیم. این مقام ارشد انتظامی بر استفاده خوب و به موقع از تجارب خدمتی پیشکسوتان فراجا تأکید کرد و گفت: باید برای شما عزیزان بازنشستگی شروع کار باشد و علی رغم اتمام خدمت ظاهری، شما می توانید با تجارب ارزشمند خود مجموعه انتظامی را همراهی کنید. در پایان این نشست صمیمی سردار رادان با اهداء لوح و هدایای نقدی از تعداد سی نفر از پیشکسوتان مطرح استان تجلیل و قدردانی کرد.

سردار احمد رضا رادان در نشست صمیمی با جمعی از پیشکسوتان فراجا در شهر شیراز، اظهار داشت: شما پیشکسوتان عزیز حداقل به مدت سی سال سختی ها و مشکلات مأموریت های روزانه را پشت سر گذاشته اید و از این مأموریت ها سربلند بیرون آمده اید. وی با بیان اینکه در فاصله دیروز تا امروز و یک دوره خدمت در لباس مقدس انتظامی، یک گذر عمر به سمت پیری است، افزود: نگاه عمیق تر به این موضوع این است که شما عزیزان در این لباس مقدس اقدامات خود را به خوبی انجام داده اید. سردار رادان تصریح کرد: اگر نتیجه و پیامد خدمت ما در



فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر لزوم استفاده از تجارب، ظرفیت ها و توانمندی های ارزشمند پیشکسوتان فراجا در انجام مأموریت های پلیس تأکید کرد.

سردار رادان در جمع پیشکسوتان استان کرمانشاه:

شما می توانید با تجارب ارزشمند خود مجموعه انتظامی را همراهی کنید

پیشکسوتان فراجا در شهر کرمانشاه، بر استفاده خوب و به موقع از تجارب خدمتی پیشکسوتان فراجا تأکید کرد و گفت: باید برای شما عزیزان بازنشستگی شروع کار باشد و علی رغم اتمام خدمت ظاهری، شما می توانید با تجارب ارزشمند خود مجموعه انتظامی را همراهی کنید. در پایان این نشست صمیمی سردار رادان با اهداء لوح و هدایای نقدی از تعداد ۱۰ نفر از پیشکسوتان مطرح استان تجلیل و قدردانی کرد.

نشست صمیمی سردار رادان فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران با جمعی از پیشکسوتان استان کرمانشاه برگزار شد. فرمانده کل انتظامی جمهوری اسلامی ایران بر لزوم استفاده از تجارب، ظرفیت ها و توانمندی های ارزشمند پیشکسوتان فراجا در انجام مأموریت های پلیس تأکید کرد. سردار احمد رضا رادان در نشست صمیمی با جمعی از



سردار رادان در جمع پیشکسوتان گیلان:

هیچ شاگردی نیست که شأن استاد خود را نبیند

تجربه محور و اندوخته های ارزشمند بازنشستگان مورد توجه قرار گیرد. وی با تأکید بر توجه ویژه به بازنشستگان به عنوان سرمایه های اثربخش جامعه، افزود: مراقبت از بازنشستگان و استفاده از تجارب و اندوخته های آنها در پیشبرد اهداف فراجا در اولویت قرار گیرد. فرمانده فراجا با بیان اینکه بازنشستگی به منزله پایان راه نیست، گفت: پایان خدمت بعد از ۳۰ سال شروعی دوباره است و باید از عمر باقیمانده بهترین بهره را گرفت. سردار رادان با تأکید بر حل مشکلات بازنشستگان فراجا در سطوح مختلف، اضافه کرد: حل مشکلات و گره گشایی مسائل بازنشستگان فراجا در اولویت قرار دارد.

صمیمی با جمعی از پیشکسوتان فراجا در شهر رشت، اظهار کرد: پوشیدن لباس مقدس انتظامی یک افتخار برای هر فرد است که باید منزلت و جایگاه آن حفظ شود. وی با اشاره به فراز و نشیب های سربازی در لباس مقدس انتظامی، افزود: خدمت برای نظام اسلامی در هر لباسی که باشد مایه فخر و مباهات است. فرمانده فراجا با بیان اینکه خدمت برای مردم دارای پاداش اخروی است، گفت: نگاه صداقت محورانه، اعتقادی و معرفتی در خدمت کردن به مردم نتایج ارزشمندی دارد که این رویه باید در فراجانهادینه شود. سردار رادان با تأکید بر تکریم از بازنشستگان فراجا در بخش های مختلف، بیان کرد: بهره گیری از ظرفیت های



سردار رادان با تأکید بر تکریم از بازنشستگان فراجا در بخش های مختلف، گفت: بهره گیری از ظرفیت های تجربه محور و اندوخته های ارزشمند بازنشستگان مورد توجه قرار گیرد. فرمانده کل انتظامی کشور شامگاه چهارشنبه در نشست



آذربایجان شرقی

● محفل انس والفت پیشکسوتان بسیجی فراچای شهرستان تبریز با حضور ۲۵۰ نفر بازنشسته بسیجی برگزار شد.

● سردار تمیزی فرمانده قرارگاه تابان از کانون بازنشستگان انتظامی استان آذربایجان شرقی دیدار کرد. در این دیدار سردار تمیزی؛ ضمن تقدیر از زحمات کانون و ابراز رضایت از عملکرد کانون استان از فعالیت های گسترده و بسیار خوب سردار احمد رضا رادان فرمانده انتظامی کشور در بذل توجه به جامعه پیشکسوتان و از مدیریت عالی سردار جعفری نسب در هدایت و رهبری مجموعه کانون بازنشستگان فراچا تقدیر و تشکر کرد.

● ضیافت خانوادگی شهرستان تبریز با حضور ۸۹ بازنشسته و مستمری بگیر به همراه خانواده در تالار زمرد برگزار شد.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و روسای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح استان آذربایجان شرقی برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۱۶ تن از معسران بازنشسته نیروی انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند، رسیدگی شد.

آذربایجان غربی

● رئیس کانون بازنشستگان استان آذربایجان غربی به منظور هم اندیشی در خصوص رفع مشکلات کانون و اعضای وابسته در دفتر کار سردار جهانبخش فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با ایشان دیدار و گفتگو کرد.

● فرمانده انتظامی استان آذربایجان غربی با تفاق معاونین و روسای پلیس های تخصصی، به منظور تکریم و ارتقای روحیه بازنشستگان در طول فروردین ماه با حضور در منزل ۱۰۹ بازنشستگان با آنان دیدار و گفت و گو کرد.

● مراسم تودیع و معارفه نماینده کانون سلماس با حضور رئیس کانون بازنشستگان استان آذربایجان غربی برگزار شد. در این مراسم رئیس کانون بازنشستگان استان آذربایجان غربی از زحمات سرهنگ جعفر قنبری رئیس دفتر نمایندگی کانون تقدیر و سرهنگ بازنشسته مجید رضازاده را به عنوان مسئول دفتر جدید سلماس معرفی و منصوب گردید.

● جلسه تحول آفرینی در منزلت و معیشت اعضای وابسته (قرارگاه تابان) با حضور معاون هماهنگ کننده فرماندهی انتظامی استان در سالن اجتماعات ستاد انتظامی برگزار شد. در این جلسه مقرر شد هر گونه اقدام و خدماتی که برای شاعلیین انجام می گیرد برای اعضای وابسته نیز انجام شود.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت ۷۴ نفر از نیازمندان سال ۱۴۰۱ با حضور مدیر کل تامین اجتماعی نیروهای مسلح

استان، مدیر بازنشستگی، مدیر خدمات درمانی، سرهنگ بازنشسته میرتوحید آشنا رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان و کارشناسان مربوطه برگزار شد.

اصفهان

● اولین جلسه قرارگاه تابان نیروهای مسلح استان اصفهان در سال ۱۴۰۲ با حضور سردار مجتبی فدا مسئول قرارگاه تابان سپاه انقلاب اسلامی استان، امیر سرتیپ دوم ستاد سیلوش میهن دوست فرماندهی ارشد نظامی آجا در استان، سردار محمدرضا میر حیدری فرمانده انتظامی استان، کارمند سید مهدی هاشمی معاون نیروی انسانی ودجا اصفهان، روسای ساتا و ساپا استان و روسا کانون های چهارگانه استان در تاریخ ۱۱ اردیبهشت ماه در محل ستاد فرماندهی انتظامی استان برگزار شد.

البرز

● ضیافت افطاری کانون بازنشستگان البرز با حضور ۵۰ خانواده بازنشسته و مستمری بگیر (جمعا ۱۵۰ نفر) در شهرستان فردیس برگزار شد.

بوشهر

● جلسه قرارگاه تابان اعضا وابسته استان بوشهر به ریاست سردار سوسنی فرمانده انتظامی استان بوشهر تشکیل شد. در این جلسه در خصوص تجهیزات خودرویی، فضای اداری نمایندگی دفاتر، کمک به صندوق خیریه امام حسن مجتبی، درمان اعضا وابسته، اشتغال فرزندان به شرکت در کارگروه اشتغال استانداری، پیگیری مطالبات و سنوات بازنشستگان، کمک از خیرین امنیت ساز بحث و گفتگو شد.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیر کل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و روسای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح استان برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۱۱۱ نفر از معسرین بازنشسته نیروهای انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند رسیدگی شد.

تهران بزرگ

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مسئول توانمندسازی کانون و مسئولان سازمان بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۳۰ نفر از معسران بازنشسته نیروی انتظامی که توسط کانون بازنشستگان انتظامی تهران بزرگ شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند، رسیدگی شد.

● نخستین جلسه شورای هماهنگی روسای کانون های نیروهای مسلح استان تهران در اداره کل بازنشستگی نیروهای مسلح استان تهران برگزار شد. در این جلسه که با حضور رؤسا و نمایندگان دفاتر کانون های نیروهای مسلح تهران بزرگ برگزار گردید، پیرامون تعیین اعتبار خدمات رفاهی سه ماهه کانون ها، نحوه اجرای برنامه های دیدار و اردوهای یک روزه یا محفل انس و الفت (طرح نشاط) و خدمات ورزشی بحث و تبادل نظر شد.

شرق تهران

● مراسم کلنگ زنی احداث ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی شرق استان تهران با حضور سردار عزیزبی فرمانده انتظامی ویژه شرق استان تهران، سردار سعادت مند معاون فنی و مهندسی کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ایران، سرهنگ بازنشسته قاسمی رئیس کانون بازنشستگان انتظامی شرق استان تهران، سرهنگ بازنشسته چناری نماینده مجمع شرق استان تهران و معاونین فنی مهندسی فرمانده انتظامی شرق و سایر معاونین و اعضای وابسته فراچا در محل احداث ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی شرق استان تهران برگزار شد.

چهارمحال و بختیاری

● در راستای تعامل و گسترش همکاری در زمینه کمک و مساعدت به بازنشستگان نیازمند و امکان اشتغالزایی فرزندان بازنشستگان ساکن در روستاها و مناطق محروم جلسه ای در تاریخ ۱۴۰۲/۲/۱۶ در این ستاد برگزار گردید. در این جلسه که با حضور روسای کانون های نیروهای مسلح استان چهارمحال و بختیاری و مدیر ستاد اجرایی فرمان حضرت امام ره و نمایندگان نهاد برکت و ۱۵ خرداد در استان تشکیل گردید، مقرر گردید افراد نیازمند به خدمات، کمک بلاعوض و معیشتی و درمانی از طریق کانون های نیروهای مسلح به آن ستاد معرفی و از آن طریق نیز اقدامات لازم جهت حمایت از آنها انجام گیرد.

خراسان رضوی

● اولین جلسه کمیسیون معسرین سال ۱۴۰۲ با حضور نمایندگان کانون های فراچا و آجا و مدیر ارشد اداره بازنشستگی و مدیر رفاهی آن اداره در اداره کل بازنشستگی ن. م استان خراسان رضوی برگزار شد. در این جلسه پیرامون ۱۵ پرونده معسر از کانون انتظامی خراسان رضوی بحث و تبادل نظر گردید و به ۱۱ نفر معسر کمک هزینه ماهیانه ۳.۰۰۰.۰۰۰ ریال تا ۸.۰۰۰.۰۰۰ ریال مورد توافق اعضای حاضر در جلسه قرار گرفت.





خوزستان

● در راستای سفر ریاست جمهوری اسلامی ایران به استان سردار تیلا نماینده وزیر دفاع به همراه مدیرکل ساتا و روسای کانون نیروهای مسلح استان و جمعی از دیگر مسئولین در مورخه ششم و هفتم اردیبهشت ماه با حضور در منازل بازنشسته های جانباز محمود حمودی و خالد قنصولی با آنان دیدار و گفتگو کردند.

زنجان

● مراسم تجلیل از مدرسان و معلمان پیشکسوت انتظامی استان با حضور سردار طراقیه فرمانده انتظامی استان زنجان برگزار شد.

قزوین

● در راستای تکریم از بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشست با حضور فرمانده انتظامی استان قزوین با بازنشستگان در سالن شهید حق شناس ستاد فرماندهی انتظامی استان، برگزار شد. در این نشست که حدود ۵۰ بازنشسته حضور داشتند، ابتدا تعدادی از این پیشکسوتان در سخنانی ضمن ابراز رضایت از عملکرد کانون و برگزاری اینگونه نشست های صمیمی، به بیان مشکلات و طرح پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند. در ادامه فرمانده انتظامی استان قزوین در سخنانی گفت: بازنشستگان نیروی انتظامی به خاطر تلاش ها و جان فشانی هایی که در دوران خدمتی خود انجام داده اند، همواره مورد تکریم و احترام مردم و نظام مقدس جمهوری اسلامی ایران هستند.

● احمد نوروزی عضو وابسته کانون قزوین و دونده استان در مسابقات جهانی پیوند اعضا در استرالیا در بهار سال جاری صاحب پنج نشان رنگارنگ شد. نوروزی که در روز نخست نشان برنز ماده پنج هزار متر را از آن خود کرده بود، در روزهای دوم و سوم هم چهار نشان ارزشمند دیگر برای تیم ملی کشورمان به ارمغان آورد.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیرکل سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان، روسای کانون های بازنشستگان، رئیس سازمان بازنشستگی و رئیس سازمان خدمات درمانی استان روز دوشنبه ۲۱ فروردین ماه برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۳۸ نفر از معسرین بازنشسته نیروهای انتظامی که در سال جاری توسط کانون استان شناسایی معرفی شده بودند، جهت مساعدت رسیدگی شد و مبلغ کمک معیشتی و نحوه پرداخت آن تعیین گردید.

کردستان

● ضیافت خانوادگی شهرستان قروه با حضور ۸۰ پیشکسوت

و مستمری بگیر به همراه خانواده (جمعاً ۲۵۱ نفر) در تاریخ ۱۴ اردیبهشت ماه در رستوران پاسارگاد برگزار شد.

کرمان

● فرمانده انتظامی استان کرمان، رئیس کانون بازنشستگان انتظامی استان و معاون نیروی انسانی فرماندهی انتظامی استان به منظور رفع مشکل و تکریم بازنشستگان در دفتر فرماندهی با تعداد ۱۲ نفر از اعضاء وابسته دیدار و گفتگو کرد.

کرمانشاه

● سرهنگ دوم رشید صید محمدی به عنوان رئیس جدید دفتر نمایندگی کانون بازنشستگان شهرستان اسلام آباد غرب معرفی شد.

گلستان

● محفل انس و الفت و ضیافت افطاری ویژه وابستگان نیروهای مسلح به مناسبت ماه مبارک رمضان و روز ارتش جمهوری اسلامی ایران با حضور ۶۵۰ نفر از بازنشستگان نسوان و مستمری بگیران نیروهای مسلح در مورخه ۱۴۰۲/۰۱/۲۹ در تالار پیوند شهرستان گرگان برگزار شد.

● مراسم کلنگ زنی احداث ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی استان گلستان سردار محمدسعید فاضل دادگر فرمانده انتظامی استان گلستان، سر تیپ دوم بازنشسته ولی الله رضایی نژاد فرمانده سابق در یابانی استان بوشهر، سر تیپ دوم بازنشسته منصور خمر رئیس کانون بازنشستگان ارتش استان گلستان، سرهنگ منصور ایزدی معاون هماهنگ کننده انتظامی استان گلستان، سرهنگ بازنشسته علی اکبر رجیبی عضو هیئت مدیره کانون بازنشستگان انتظامی ج.ا.ا، سرهنگ بازنشسته حبیب محمد نژاد نماینده مجمع استان گلستان، خیر امنیت ساز سرکار خانم فریده شریفی آل آقا همسر سرهنگ فریدون مدنی، روسای کانون بازنشستگان نیروهای مسلح استان گلستان، آقای حسین رستمی رئیس اداره بازنشستگی سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان و جمعی از فرماندهان نیروی های مسلح استان بویژه اعضاء وابسته فراجا در محل احداث ساختمان کانون بازنشستگان انتظامی استان برگزار شد.

لرستان

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان و مستمری بگیران معسر نیازمند با حضور روسای کانون بازنشستگان نیروهای مسلح لرستان در دفتر سازمان تامین اجتماعی نیروهای مسلح استان برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۱۵ معسر بازنشسته و مستمری بگیر نیروی انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرف شده بودند،

رسیدگی شد.

مرکزی

● مراسم ضیافت افطاری شهرستان ساوه با حضور سردار رفیعی کیا فرمانده انتظامی استان مرکزی، سردار هوشیار فرمانده پادگان آموزشی مالک اشتر امام جمعه، فرماندار و اعضاء شورای تامین شهرستان ساوه و تعداد ۲۰۰ نفر از اعضاء وابسته این شهرستان برگزار گردید.

همدان

● در راستای تکریم بازنشستگان و رسیدگی به مشکلات این عزیزان، نشستی با حضور فرمانده انتظامی استان و رئیس کانون انتظامی استان با بازنشستگان برگزار شد. در این نشست که ۳۱ نفر از اعضاء پیشکسوت حضور داشتند، ابتدا تعدادی از این پیشکسوتان ضمن ابراز رضایت از عملکرد کانون و برگزاری اینگونه نشست های صمیمی، به بیان مشکلات و طرح پیشنهادات و انتقادات خود پرداختند. سردار امیری فرمانده انتظامی استان نیز در سخنانی گفت: بازنشستگان نیروی انتظامی بخاطر تلاش ها و جان فشانی هایی که در دوران خدمت خود انجام داده اند همواره مورد تکریم و احترام مردم و نظام جمهوری اسلامی ایران هستند.

● کمیسیون رسیدگی به وضعیت بازنشستگان نیازمند با حضور مدیرکل ساتا، مدیر ساخت و مدیر ساپا و روسای کانون های بازنشستگان نیروهای مسلح روز یکشنبه ۲۰ فروردین ماه برگزار شد. در این کمیسیون پرونده ۲۹ نفر از معسرین بازنشسته نیرو انتظامی که توسط کانون استان شناسایی و جهت مساعدت معرفی شده بودند رسیدگی گردید.

یزد

● اولین جلسه قرارگاه تحول آفرینی در منزلت و معیشت اعضاء وابسته فرماندهی انتظامی استان یزد در سال ۱۴۰۲ با حضور سردار بهدانی فرد فرمانده انتظامی استان برگزار شد. در این جلسه مقرر شد:

- ۱) در خصوص ساخت ساختمان جدید کانون استان اعتبار سنجی لازم برآورد و از مهندسی فراجا پیگیری گردد.
- ۲) از این ماه مبلغ دو میلیون تومان از سوی فرماندهی انتظامی استان بصورت نقدی به حساب موسسه کریم اهل بیت حضرت امام حسن مجتبی (ع) واریز تا در جهت تقویت و کمک به افراد نیازمند استفاده گردد.
- ۳) در زمان سرکشی از افراد بیمار و معسر اعضاء وابسته استان همزمان از معاونین و فرماندهان انتظامی استان نیز سرکشی صورت پذیرد.